Sextus

nitētiam triduanā agat ſuſcipiet deus. **I**n
terrogatus de illo verbo: qui iraſci fratri ſuo
ſine cauſa: quid eſſet ſine cauſa iraſci: reſpoſ
dit. Ex omni re qua homo a fratre ſuo grauat:
iraſci ſine cauſa: donec oculum ipſi abſtrahat:
Binante quis eum a deo ſeparare veller: p hoc
iraſci debet. **C**onqueſtus eſt ei frater quidaz
q; multas cogitationes habens in ipſis periculis
tabatur: qui eum ſub diuo eduxit tubenſt ſint
expenderet: et ventum teneret. qui reſpondit ſe
non poſſe: ſic inquit ille: quia cogitationes re
pellit non poſſunt ne introeant: hominiſ autem
eſt eis reſiſtere. Qui enī autem vir ſancrus in
domino ſeptimo kalen. auguſti: ſanctitate et vi
ta conſpicuens et miraculis clarus.

De ſancto Eraſte diſcipulo. **L**ap. cxiij.

Rastes diſcipulus
vnus eſt. lxxij. de quo aplius ad
Romi. xvi. et pma timoth. iiiij. c.
mentionē facit. et de quo ſcribit
Actuū. xij. eſt meadi ſuit post
hierosolymoꝝ diſcipulo: ut ab
bas dorothē ponit. Ado thi dicit in martyrologio
ex dataribꝝ hieronymi ſumpto: q; a beato pau
lo aplo philippis eſt relictus ibidē martyro
coronatus quieuit. vii. kalen. auguſti.

De ſeto blacyntho martyre. **L**ap. cxiij.

**Jacynthus mar
tyr** rome in portu ſub conſula
ri leontio paſſus eſt. Quē chil
ianū compertus luxurius q
dam primus ciuitatis taraci
ne detinuit: et eſtulari tradidit. Qui primo ab
eodē in copolosum ignem immiſſus: dum exiſſet
ille ſuſi in validdissimū deinde torrentē pçptra
tus: ad littus eñ diuino nutu ſolum ciecurus
eſt. Qd dū eſtulari leontio nūciatum eſſet: ipm
gladio ferint iuſſit: que matrona nomine lulia
cum ſeruis ſuis iuxta ipam ciuitatē taraciam
in predo ſuo ſepeluit. vii. kalen. auguſti.

De ſanctis Symphronio Olympio
et lociſ martyribus. **L**ap. cxiij.

**Ymphro
nius** olympius:
theodolus: et eū
peria martyres ro
me paſſi ſunt ſub valeriano et
gallieno imperatoribꝝ. Sym
phronius eñ cum eſſet diſpe
ſator domus nemesis tribunt:
de quo ſupra actuū eſt in eius
paſſione. viii. kal. auguſti. una
cum eodez domino ſuo a ſancto stephano papa
christi fidē audiuit: et baptiſtū ſuſcepit. Cum
aut valerianus eſtulari nemem carceri manci
patter vna cū lucilla eius filia: et ipm symphro

De sanctis in mense iulij occurrentibus Fo. clxxij.

nium similliter comprehēdit. Et tradidit olym-
pio tribuno: qui facultates nemēij a symphro-
nō exquirebat: et ipsum ad deorum sacrificia
inuitabat. Symphronius autem respondit: se
omnes facultates domini sui eius mādaro chri-
stianis pauperibus erogasse: et nūq̄ idolis: que
demonia sunt immolare posse. Quem olympi-
us in carasta extensum tussit fustibus cedit: des-
hinc simulachrum martis cum tripode deferri:
ut ei sacrificare. Sed cum sanctus idolum ma-
ledix: iller: liquefactum est sicut lutum: quod ad-
mirans olympius ipsum terculinovit caro custo-
diendum dedit: et vensem domum exuperie vto
ri vniuersa narravit: culus suatione olympius
christo creditur: et veniens ad symphronium cū
vtxore predicta et filio theodoro baptisma sacru-
xpertit: et symphronio veniam petens eum ab-
stre permisit: qui sanctum stephanum papam do-
num olympi nocte perduxit: illeq̄ olympium
cum vture et filio pariter baptizauit. Nec audi-
entes imperatores nemēium cum lucilla eius
filia gladio perimi iusserunt: vt supra in eorum
gestis dictum est: deinde symphronium et olym-
pium cum coniuge et nato comprehendē fecerūt:
quos in xp̄i confessione persistentes iusserunt
augusti ante simulacrum solis iuxta amphitheā-
trum duci: et ad stipites ligari: igne et supposito
congerie sacramentorum spinarum et stupaniū
incendio concremari: siccō odoriferum domino
sacrificium reddiderūt: quorum corpora a san-
cto stephano papa cum clericis suis via latina
miliario abyre p̄io sepulta sunt. vi. kal. augu-
sto et martyre.